МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2012г.                                                                                               № 288
об отмене постановления от 02.09.2012 года

№ 238 «Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на территории МО Низинское
сельское  поселение на IV квартал 2012 года»
В связи с поступившим Протестом прокуратуры Ломоносовского района от 26.11.2012 года № 07-30-12, Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 17.10.2012 года № 28/ГС «О показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2012 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 02.09.2012 года № 238 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Низинское сельское поселение на IV квартал 2012 года».

2. Копию настоящего Постановления представить в Комитет по строительству, ЖКХ и архитектуре администрации МО Ломоносовский муниципальный район.

3.  Настоящее Постановление разместить на сайте МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за Голубевой Т.Г.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                               Е.В. Конинина